ABSOLUTE WEG- U. WINKELMESSUNG
Digitalanzeige AP1 - absolut
Willtec Messtechnik ek   Eschenweg 4   79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0   Fax:07665/93465-22   Email:info@willtec.de   Internet:www.willtec.de
A
n
z
e

erfolgt über eine optische Schnittstelle.
Nachkommastellen
Bestellbeispiel - AP1Digitalanzeige
AP1 – UType
Gebereingang
U - Spannung
I  - Strom
R  - Widerstand
Zubehör APS1- Programmierkabel -
APS1 – 9503Type
Programmierkabel